
 

Resultado 1ª fase processo seletivo 002-2022 

4.1.7- Julgados os pedidos de inscrições, o candidato deverá entregar, no prédio do SAMU em Teófilo 
Otoni (pessoalmente, por procuração) a documentação exigida para o preenchimento do Cargo, no 

período de 16/06/2022 a 17/06/2022 – horário comercial 

  

4.1.11- No momento de entrega dos envelopes para qualificação da vaga, o candidato 
entregará ao funcionário do CISNORJE, 05 KG DE ALIMENTOS NAO PERECIVEIS 

  

Nome Cargo Base 

Agostinho Lino de Miranda Condutor Serro 

Alex Rocha do Nascimento Condutor Teofilo Otoni 

Alisson Ferreira da silva Condutor Itambacuri 

Sntonio Carlos padroeiro dos santos Condutor Malacacheta 

Áquila Arifa Ferreira Condutor Pavao 

Bismark dos Santos Silva condutor Divisa Alegre 

Cassio Edson da Silva Condutor Medina 

Charles Rodrigues Pereira Condutor Teofilo Otoni 

Denilson Batista Dos Santos Condutor Pavao 

Dionne Pereira de Andrade Condutor Ponto dos Volantes 

Djanderson Fernandes Teles Condutor Itambacuri 

Edmilson de Sousa Condutor Itambacuri 

Edson Pereira Franca Condutor Itaobim 

Edu Pereira de Sousa Condutor Francisco Badaró 

Flavio Viana de Souza Condutor Padre Paraiso 

Fredson Pinheiro Santos Condutor Pavao 

Gelson Reis Condutor Teofilo Otoni 

Gileno pereira santos Condutor Ponto dos Volantes 

Guilherme Aparecido Oliveira Condutor São Gonçalo Rio Preto 

Hallan Saint Clair Pereira Condutor Malacacheta 

Igor Wan der maas Pereira Condutor Teofilo Otoni 

Jhosefe Prates Pego Condutor Carlos Chagas 

Joelmir Cardoso Farias Condutor Francisco Badaró 

Joilton Rodrigues Lopes Condutor Novo Cruzeiro 

Jonas Vieira da Silva Condutor Turmalina 

José dos Santos Condutor Almenara 

Lázaro Ramos Barroso Condutor Ladainha 

Luciano Aparecido dos Santos Condutor Francisco Badaró 

Marcelo Barbosa Lemos Condutor Teofilo Otoni 

Maurício de Abreu Nunes filho Condutor Teofilo Otoni 



   

Mauricio Geraldo Araujo saraiva Condutor São Gonçalo Rio Preto 

Nelson Ramiro Lopes Condutor São Gonçalo Rio Preto 

Nilson Rodrigues de Sousa Neto condutor Divisa Alegre 

Paulo César de Almeida Condutor Serro 

Paulo Henrique Almeida Meira Condutor Itambacuri 

Ramom Pereira França condutor Divisa Alegre 

Reinaldo Alves da Aparecida Condutor Minas Novas 

Rodrigo Cesar Paschoal Soares Condutor São Gonçalo Rio Preto 

Rogerio Vieira de Melo Condutor Itambacuri 

Sanchus Rodrigues Costa condutor Divisa Alegre 

Sávio Francisco dos Santos Martins condutor Felisburgo 

Sergio Oliveira Chaves Condutor Pedra Azul 

Tiago Ribeiro Gonçalves Condutor Ponto dos Volantes 

Valcir Ferreira primo Condutor Francisco Badaró 

Valdeir Rodrigues Lopes Condutor Novo Cruzeiro 

Valdir de Oliveira Condutor Teofilo Otoni 

Valter Rodrigues Soares junior Condutor Novo Cruzeiro 

Victor Barros Pereira Condutor Teofilo Otoni 

Wendell gomes de morais Condutor Teofilo Otoni 

Wesley de Jesus Condutor São Gonçalo Rio Preto 

William Ferreira Ruas Condutor Medina 

Alex Rocha do Nascimento Controlador de frota Teofilo Otoni 

Arielle Souza Bredoff Controlador de frota Teofilo Otoni 

Carlos Antonio Martins dos Santos Controlador de frota Teofilo Otoni 

Claudilene de Oliveira Miguel Controlador de frota Teofilo Otoni 

Cláudio Machado Petsold Controlador de frota Teofilo Otoni 

Daiane Teixeira Barroso Controlador de frota Teofilo Otoni 

Daniel Ferreira de matos Controlador de frota Teofilo Otoni 

Danilo Pereira de Oliveira Controlador de frota Teofilo Otoni 

Dárlon Batista Rodrigues Controlador de frota Teofilo Otoni 

Didliane Rosália Silva Controlador de frota Teofilo Otoni 

Fabiano Gonçalves Ferreira Controlador de frota Teofilo Otoni 

Fernanda Prates Teixeira Controlador de frota Teofilo Otoni 

Gabriel Souza Amorim Controlador de frota Teofilo Otoni 

Jefferson Celestino da Silva Controlador de frota Teofilo Otoni 

Lívia Vittoria Resende Araujo Controlador de frota Teofilo Otoni 

Monique de Oliveira Barbosa Controlador de frota Teofilo Otoni 

Natânia Ornelas Lares Controlador de frota Teofilo Otoni 

Plinio Brauer Batista Controlador de frota Teofilo Otoni 

Wendell gomes de morais Controlador de frota Teofilo Otoni 

Wingliton Araujo Vandi Controlador de frota Teofilo Otoni 

Aiane Carolina Pego Silva Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Andreia de Souza Batista Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Armistrong Talantiny Balduino Enfermeiro(a) Araçuaí 



Bianca Candida Martins Enfermeiro(a) Almenara 

Claudia Viana de Castro Enfermeiro(a) Araçuaí 

Claudilia Pereira de Alvarenga Oliveira Enfermeiro(a) Araçuaí 

Cleberlene Lima Resende Santos Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Denize loesch de sousa Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Eletiano Rodrigues Soares Neto Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Elizete Aparecida Pinheiro Enfermeiro(a) Minas Novas 

Erivelton Ornelas de Jesus Enfermeiro(a) Araçuaí 

Faissandra Correia leite Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Geovana Koch Santanna brumano Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Gislande Cristina de Souza Santos Enfermeiro(a) Araçuaí 

Giuliano Moreira Gusmão Enfermeiro(a) Araçuaí 

Glauber Sena Lopes Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Helaine Alcantara Duarte Enfermeiro(a) Minas Novas 

Ítalo Bruno de Oliveira Amaral Enfermeiro(a) Araçuaí 

Jaqueline Rodrigues Gobira Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Junia Anastacia Mendonça Fernandes Enfermeiro(a) Minas Novas 

Kamila Baia Nascimento Enfermeiro(a) Araçuaí 

Kelcione Dias Muniz Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Kêmila Francine Santos Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Kessie Caroline Rocha Chácara Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Larissa Alves Oliveira Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Larissa Castro dos Santos Enfermeiro(a) Diamantina 

Laryssa Dias Figueiredo Soriano Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Leidiane Moreira de Jesus Enfermeiro(a) Araçuaí 

Louise Winkelstroter Enfermeiro(a) Minas Novas 

Luciene Barreto Rodrigues Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Luiz Eduardo Coelho Enfermeiro(a) Araçuaí 

Maira Santos de Deus Enfermeiro(a) Almenara 

Marcela da Silva Rodrigues Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Márcio Leandro da Conceição Enfermeiro(a) Araçuaí 

Maria Hilda Gomes Martins Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Maria Iolanda Dos Santos Vieira Enfermeiro(a) Araçuaí 

Mariana Silva Soares Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Marina Ferreira Gomes Enfermeiro(a) Minas Novas 

Marlucia Ornelas Pereira Silva Enfermeiro(a) Araçuaí 

Paulo Martinho Rafael Batista Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Rayana Rodrigues Pereira Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Renato Jose Prates de Miranda Enfermeiro(a) Araçuaí 

Robertha Lorenn Ribeiro Enfermeiro(a) Araçuaí 

Rosilene Fernandes Souza e Silva Enfermeiro(a) Itaobim 

Sandriel Lima Santos Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Sara Dias Said Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Soraia Lemos Pereira Pascke Enfermeiro(a) Minas Novas 

Tarcísio Viana Souza Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 



Veronica Figueiredo Costa Enfermeiro(a) Minas Novas 

Wallace Pêgo santos Enfermeiro(a) Almenara 

Wany Neiva Benício Enfermeiro(a) Minas Novas 

Pedro Augusto Chaves Silva Medico Almenara 

Giovanna Peixoto do Carmo Medico Araçuaí 

Pedro Augusto Chaves Silva Medico Araçuaí 

Aloísio De Freitas Jorge Júnior Medico Teofilo Otoni 

Abia Pereira dos Santos Tecnico(a) enfermagem Divisa Alegre 

Adilson pereira costa Tecnico(a) enfermagem Jacinto 

Adimara Emiliana Lopes Moreira Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Adivania Pereira Tecnico(a) enfermagem Novo Cruzeiro 

Adma Andrade dos Santos Tecnico(a) enfermagem Medina 

Adriana Vaz de Araújo Tecnico(a) enfermagem Chapada do Norte 

Aleuda rodrigues santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Alexsandro alves da silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Alice alves de souza Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Alisson pinheiro miranda Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Alynne Souza Santos Tecnico(a) enfermagem Carlos Chagas 

Ana Amaral dos Santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Ana Julia Santos Tecnico(a) enfermagem Ponto dos Volantes 

Ana Marta Rodrigues do Amaral Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Andréa Ferraz Dos Santos Wilh Tecnico(a) enfermagem Pavao 

Andréa Ferraz Santos Wilh Tecnico(a) enfermagem Pavao 

Andreza Nina Ferreira Gonçalves Tecnico(a) enfermagem Itambacuri 

Andrine almeida ramos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Angela Marta Pereira Brito Oliveira Tecnico(a) enfermagem Aguas Formosas 

Angelica bispo dos santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Antonio Marcos Martins Pereira Tecnico(a) enfermagem Itambacuri 

Ariane soares nascimento Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Aurea Martins Silva Tecnico(a) enfermagem Jose Gonçalves de Minas 

Bárbara costa da silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Camila da Costa Barreiros Tecnico(a) enfermagem Itambacuri 

Carlos rodrigues silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Christiane Pereira Rocha Tecnico(a) enfermagem Almenara 

Cleunice de araujo Lima Rocha Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Cristiane Afonso Torres Tecnico(a) enfermagem Turmalina 

Daiane Dias dos Santos Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Daniela Cardoso Lopes Tecnico(a) enfermagem Francisco Badaró 

Daniela Cristina da silva Tecnico(a) enfermagem Diamantina 

Dayane pacheco ramos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Debora Alves de Oliveira Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Débora Flores da Silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Dejanira Maria da Costa Tecnico(a) enfermagem Medina 

Edilene souza lorentz franco Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Edmilson ramos duarte Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 



Edna Marcelino Muniz Dos Santos Tecnico(a) enfermagem Jose Gonçalves de Minas 

Eliane Pereira de Araujo Tecnico(a) enfermagem Itambacuri 

Elias pereira medina Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Erivelton Ornelas de Jesus Tecnico(a) enfermagem Medina 

Fabiana burmann batista Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Fabiana rodrigues bispo Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Fabiane Silva Ferreira Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Fabricia Ferreira de Souza Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Franciele lemes pinheiro Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Francisco de Assis Moreira Tecnico(a) enfermagem Capelinha 

Gabriel Marques da Silva Nogueira Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Gabriel Souza da silva Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Gabriela Nunes Quaresma Linhares Tecnico(a) enfermagem Ponto dos Volantes 

Gabriela Vieira Costa Tecnico(a) enfermagem Almenara 

Gabriele Monteiro da Silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Geraldo Cordeiro Rocha Tecnico(a) enfermagem Itamarandiba 

Gerciele Moreira Medina Tecnico(a) enfermagem Joaíma 

Gesa alves keller Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Gliciane Borges Gonçalves Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Graciene Nunes Pereira Tecnico(a) enfermagem Ponto dos Volantes 

Grasiane Fernandes Tecnico(a) enfermagem Pedra Azul 

Graziely Rodrigues Saraiva Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Hans Muller Gomes de Sousa Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Iane lima porto Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Idenide Lopes Castro Tecnico(a) enfermagem Turmalina 

Janaina Soares Teixeira Ribeiro Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Jane kelle Pereira Martins dos Santos Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Jaqueline de Jesus dos Santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Jeane Oliveira Miranda Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Jefferson Ferreira Do Amaral Tecnico(a) enfermagem Ponto dos Volantes 

Jennifer Iemanja Apda Tobaldine Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Jessica Xavier de Melo Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Joana Maria Alvarenga Gusmão Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

João Carlos Ribeiro Da Silva Tecnico(a) enfermagem Divisa Alegre 

joao paulo gomes pereira Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Jose Adriano Sousa de oliveira Tecnico(a) enfermagem Pavao 

Jose Marcos Ribeiro Tecnico(a) enfermagem Francisco Badaró 

Joselito rodrigues alves Tecnico(a) enfermagem Almenara 

Jucilene Dias Lacerda Rocha Tecnico(a) enfermagem Medina 

Juliana dos Santos Jardim Tecnico(a) enfermagem Araçuaí 

Juliana reis gonçalves Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Juliene Vieira de Meireles Tecnico(a) enfermagem Carlos Chagas 

Karine dos santos silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Kelle Barbosa De Jesus Tecnico(a) enfermagem Turmalina 

Kenny Layonel Jeferson de Souza Silva Tecnico(a) enfermagem Itaobim 



Laíza Meireles da Silva Cerqueira Tecnico(a) enfermagem Pedra Azul 

Lazaro Magalhaes Miranda Tecnico(a) enfermagem Jequitinhonha 

Liliane Gomes Oliveira Tecnico(a) enfermagem Francisco Badaró 

Luan Henrique Rodrigues Dias Tecnico(a) enfermagem Capelinha 

Luciana Dos Santos Silva Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Luciana Dos Santos Silva Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Ludmila Cristina Brabo da Silva Tecnico(a) enfermagem Diamantina 

Luiz fernando ramalho Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Macilany Apda Souza Pascoal Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Marcela Viana Braga Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Marcelia Ramos Barbosa Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Marcelo Alves de oliveira Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Maria Alice Ferraz Sena Tecnico(a) enfermagem Jequitinhonha 

Maria Aluise Burger da Silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Maria Aluise Burger da Silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Maria Aparecida de Souza Barbosa Tecnico(a) enfermagem Jose Gonçalves de Minas 

Maria Aparecida Gomes de Azevedo Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Maria aparecida luiz moreira Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Maria de Fatima dos Santos Tecnico(a) enfermagem Malacacheta 

Maria Donizete Moreira Tecnico(a) enfermagem Capelinha 

Maria Dos Reis Pereira Rocha Tecnico(a) enfermagem Divisa Alegre 

Maria geralda fernandes Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Maria José Alves de Almeida Tecnico(a) enfermagem Aguas Formosas 

Maria Solange Brito Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Marilete Nascimento Alves Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Marli fernandes de souza Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Marta Gomes da Silva Tecnico(a) enfermagem Pavao 

Matheus Mauricio Araújo Saraiva Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Mikelli Alves dos santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Natalia Priscila de Santana Tecnico(a) enfermagem Medina 

Nataly ferreira de souza cruz Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Nerdy Alves Pinheiro Tecnico(a) enfermagem Francisco Badaró 

Nívea da paixão santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Nubia Costa dos Santos Tecnico(a) enfermagem Almenara 

Orenilda Gomes Pereira Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Patrícia Silva costa Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Paulo Eliezer de Araújo Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Priscila vieira mota Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Priscilla salomao quaresma Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Raiany Pego de Oliveira Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Raquel dos Santos Silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Renata Costa Carvalho Tecnico(a) enfermagem Medina 

Renato Gomes Barbosa Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Rita de Cassia Alves de Oliveira Tecnico(a) enfermagem Araçuaí 

Rita de Souza Silva Costa Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 



Rita Mariana de Oliveira Capuchinho Tecnico(a) enfermagem Itambacuri 

Ronilda Luciola de Souza Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Rosa Araujo lima Santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Sabrina Saraiva Guimarães Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Samuel amilson Gomes da Silva Tecnico(a) enfermagem Itambacuri 

Sandra alves evangelista Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Sandra Alves Ramos Tecnico(a) enfermagem Chapada do Norte 

Sandro cardoso duarte Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Scheila ramos silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Sebastiana Pereira dos Santos Tecnico(a) enfermagem Ponto dos Volantes 

Stephanie Vasconcelos Soares Ribeiro Tecnico(a) enfermagem Araçuaí 

Suselane Pereira Costa Tecnico(a) enfermagem Medina 

Taciana Alves da Silva Tecnico(a) enfermagem Francisco Badaró 

Talita Souza Viana Tecnico(a) enfermagem Almenara 

Thaizzy Rosalinda Ferreira Nepomuceno Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Thiago Carvalho da Cruz Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Thiago Fernandes Pinto Tecnico(a) enfermagem Diamantina 

Tiago Moreira da Silva Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Tiago Tadeu de Lima Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Tomaz Luiz Real dos Santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Vanessa Ornelas Freire Tecnico(a) enfermagem Medina 

Versiany de Paula Cota Tecnico(a) enfermagem Araçuaí 

Weberth da Silva Teixeira Ramalho de Oliveira Tecnico(a) enfermagem Ponto dos Volantes 

    

    

   

 

Classificação POR BASE 
Nome Cargo Base 

Angela Marta Pereira Brito Oliveira Tecnico(a) enfermagem Aguas Formosas 

Maria José Alves de Almeida Tecnico(a) enfermagem Aguas Formosas 

José dos Santos Condutor Almenara 

Bianca Candida Martins Enfermeiro(a) Almenara 

Maira Santos de Deus Enfermeiro(a) Almenara 

Wallace Pêgo santos Enfermeiro(a) Almenara 

Pedro Augusto Chaves Silva Medico Almenara 

Christiane Pereira Rocha Tecnico(a) enfermagem Almenara 

Gabriela Vieira Costa Tecnico(a) enfermagem Almenara 

Joselito rodrigues alves Tecnico(a) enfermagem Almenara 

Nubia Costa dos Santos Tecnico(a) enfermagem Almenara 

Talita Souza Viana Tecnico(a) enfermagem Almenara 

Armistrong Talantiny Balduino Enfermeiro(a) Araçuaí 

Claudia Viana de Castro Enfermeiro(a) Araçuaí 

Claudilia Pereira de Alvarenga Oliveira Enfermeiro(a) Araçuaí 

Erivelton Ornelas de Jesus Enfermeiro(a) Araçuaí 



Gislande Cristina de Souza Santos Enfermeiro(a) Araçuaí 

Giuliano Moreira Gusmão Enfermeiro(a) Araçuaí 

Ítalo Bruno de Oliveira Amaral Enfermeiro(a) Araçuaí 

Kamila Baia Nascimento Enfermeiro(a) Araçuaí 

Leidiane Moreira de Jesus Enfermeiro(a) Araçuaí 

Luiz Eduardo Coelho Enfermeiro(a) Araçuaí 

Márcio Leandro da Conceição Enfermeiro(a) Araçuaí 

Maria Iolanda Dos Santos Vieira Enfermeiro(a) Araçuaí 

Marlucia Ornelas Pereira Silva Enfermeiro(a) Araçuaí 

Renato Jose Prates de Miranda Enfermeiro(a) Araçuaí 

Robertha Lorenn Ribeiro Enfermeiro(a) Araçuaí 

Giovanna Peixoto do Carmo Medico Araçuaí 

Pedro Augusto Chaves Silva Medico Araçuaí 

Juliana dos Santos Jardim Tecnico(a) enfermagem Araçuaí 

Rita de Cassia Alves de Oliveira Tecnico(a) enfermagem Araçuaí 

Stephanie Vasconcelos Soares Ribeiro Tecnico(a) enfermagem Araçuaí 

Versiany de Paula Cota Tecnico(a) enfermagem Araçuaí 

Francisco de Assis Moreira Tecnico(a) enfermagem Capelinha 

Luan Henrique Rodrigues Dias Tecnico(a) enfermagem Capelinha 

Maria Donizete Moreira Tecnico(a) enfermagem Capelinha 

Jhosefe Prates Pego Condutor Carlos Chagas 

Alynne Souza Santos Tecnico(a) enfermagem Carlos Chagas 

Juliene Vieira de Meireles Tecnico(a) enfermagem Carlos Chagas 

Adriana Vaz de Araújo Tecnico(a) enfermagem Chapada do Norte 

Sandra Alves Ramos Tecnico(a) enfermagem Chapada do Norte 

Larissa Castro dos Santos Enfermeiro(a) Diamantina 

Daniela Cristina da silva Tecnico(a) enfermagem Diamantina 

Ludmila Cristina Brabo da Silva Tecnico(a) enfermagem Diamantina 

Thiago Fernandes Pinto Tecnico(a) enfermagem Diamantina 

Bismark dos Santos Silva condutor Divisa Alegre 

Nilson Rodrigues de Sousa Neto condutor Divisa Alegre 

Ramom Pereira França condutor Divisa Alegre 

Sanchus Rodrigues Costa condutor Divisa Alegre 

Abia Pereira dos Santos Tecnico(a) enfermagem Divisa Alegre 

João Carlos Ribeiro Da Silva Tecnico(a) enfermagem Divisa Alegre 

Maria Dos Reis Pereira Rocha Tecnico(a) enfermagem Divisa Alegre 

Sávio Francisco dos Santos Martins condutor Felisburgo 

Edu Pereira de Sousa Condutor Francisco Badaró 

Joelmir Cardoso Farias Condutor Francisco Badaró 

Luciano Aparecido dos Santos Condutor Francisco Badaró 

valcir ferreira primo Condutor Francisco Badaró 

Daniela Cardoso Lopes Tecnico(a) enfermagem Francisco Badaró 

Jose Marcos Ribeiro Tecnico(a) enfermagem Francisco Badaró 

Liliane Gomes Oliveira Tecnico(a) enfermagem Francisco Badaró 

Nerdy Alves Pinheiro Tecnico(a) enfermagem Francisco Badaró 



Taciana Alves da Silva Tecnico(a) enfermagem Francisco Badaró 

Geraldo Cordeiro Rocha Tecnico(a) enfermagem Itamarandiba 

Alisson ferreira da silva Condutor Itambacuri 

Djanderson Fernandes Teles Condutor Itambacuri 

Edmilson de Sousa Condutor Itambacuri 

Paulo Henrique Almeida Meira Condutor Itambacuri 

Rogerio Vieira de Melo Condutor Itambacuri 

Andreza Nina Ferreira Gonçalves Tecnico(a) enfermagem Itambacuri 

Antonio Marcos Martins Pereira Tecnico(a) enfermagem Itambacuri 

Camila da Costa Barreiros Tecnico(a) enfermagem Itambacuri 

Eliane Pereira de Araujo Tecnico(a) enfermagem Itambacuri 

Rita Mariana de Oliveira capuchinho Tecnico(a) enfermagem Itambacuri 

Samuel amilson Gomes da Silva Tecnico(a) enfermagem Itambacuri 

Edson Pereira Franca Condutor Itaobim 

Rosilene Fernandes Souza e Silva Enfermeiro(a) Itaobim 

Graziely Rodrigues Saraiva Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Janaina Soares Teixeira Ribeiro Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Jeane Oliveira Miranda Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Kenny Layonel Jeferson de Souza Silva Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Luciana Dos Santos Silva Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Luciana Dos Santos Silva Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Marcelia Ramos Barbosa Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Maria Solange Brito Tecnico(a) enfermagem Itaobim 

Adilson pereira costa Tecnico(a) enfermagem Jacinto 

Gerciele Moreira Medina Tecnico(a) enfermagem Joaíma 

Lazaro Magalhaes Miranda Tecnico(a) enfermagem Jequitinhonha 

Maria Alice Ferraz Sena Tecnico(a) enfermagem Jequitinhonha 

Aurea Martins Silva Tecnico(a) enfermagem Jose Gonçalves de Minas 

Edna Marcelino Muniz Dos Santos Tecnico(a) enfermagem Jose Gonçalves de Minas 

Maria Aparecida de Souza Barbosa Tecnico(a) enfermagem Jose Gonçalves de Minas 

Lázaro Ramos Barroso Condutor Ladainha 

Daiane Dias dos Santos Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Gliciane Borges Gonçalves Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Joana Maria Alvarenga Gusmão Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Marcelo Alves de oliveira Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Maria Aparecida Gomes de Azevedo Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Marilete Nascimento Alves Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Orenilda Gomes Pereira Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Priscila vieira mota Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Thaizzy Rosalinda Ferreira Nepomuceno Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Thiago Carvalho da Cruz Tecnico(a) enfermagem Ladainha 

Antonio carlos padroeiro dos santos Condutor Malacacheta 

Hallan Saint Clair Pereira Condutor Malacacheta 

Maria de Fatima dos Santos Tecnico(a) enfermagem Malacacheta 

Cassio Edson da Silva Condutor Medina 



William Ferreira Ruas Condutor Medina 

Adma Andrade dos Santos Tecnico(a) enfermagem Medina 

Dejanira Maria da Costa Tecnico(a) enfermagem Medina 

Erivelton Ornelas de Jesus Tecnico(a) enfermagem Medina 

Jucilene Dias Lacerda Rocha Tecnico(a) enfermagem Medina 

Natalia Priscila de Santana Tecnico(a) enfermagem Medina 

Renata Costa Carvalho Tecnico(a) enfermagem Medina 

Suselane Pereira Costa Tecnico(a) enfermagem Medina 

Vanessa Ornelas Freire Tecnico(a) enfermagem Medina 

Reinaldo Alves da Aparecida Condutor Minas Novas 

Elizete Aparecida Pinheiro Enfermeiro(a) Minas Novas 

Helaine Alcantara Duarte Enfermeiro(a) Minas Novas 

Junia Anastacia Mendonça Fernandes Enfermeiro(a) Minas Novas 

Louise Winkelstroter Enfermeiro(a) Minas Novas 

Marina Ferreira Gomes Enfermeiro(a) Minas Novas 

Soraia Lemos Pereira Pascke Enfermeiro(a) Minas Novas 

Veronica Figueiredo Costa Enfermeiro(a) Minas Novas 

Wany Neiva Benício Enfermeiro(a) Minas Novas 

Joilton Rodrigues Lopes Condutor Novo Cruzeiro 

Valdeir Rodrigues Lopes Condutor Novo Cruzeiro 

Valter Rodrigues Soares junior Condutor Novo Cruzeiro 

Adivania Pereira Tecnico(a) enfermagem Novo Cruzeiro 

Flavio Viana de Souza Condutor Padre Paraiso 

Alice alves de souza Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Gabriel Marques da Silva Nogueira Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Gabriel Souza da silva Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Jane kelle Pereira Martins dos Santos Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Jennifer Iemanja Apda Tobaldine Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

joao paulo gomes pereira Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Renato Gomes Barbosa Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Rita de Souza Silva Costa Tecnico(a) enfermagem Padre Paraiso 

Áquila Arifa Ferreira Condutor Pavao 

Denilson Batista Dos Santos Condutor Pavao 

Fredson Pinheiro Santos Condutor Pavao 

Andréa Ferraz Dos Santos Wilh Tecnico(a) enfermagem Pavao 

Jose Adriano Sousa de oliveira Tecnico(a) enfermagem Pavao 

Marta Gomes da Silva Tecnico(a) enfermagem Pavao 

Sergio Oliveira Chaves Condutor Pedra Azul 

Grasiane Fernandes Tecnico(a) enfermagem Pedra Azul 

Laíza Meireles da Silva Cerqueira Tecnico(a) enfermagem Pedra Azul 

Dionne Pereira de Andrade Condutor Ponto dos Volantes 

Gileno pereira santos Condutor Ponto dos Volantes 

Tiago Ribeiro Gonçalves Condutor Ponto dos Volantes 

Ana Julia Santos Tecnico(a) enfermagem Ponto dos Volantes 

Gabriela Nunes Quaresma Linhares Tecnico(a) enfermagem Ponto dos Volantes 



Graciene Nunes Pereira Tecnico(a) enfermagem Ponto dos Volantes 

Jefferson Ferreira Do Amaral Tecnico(a) enfermagem Ponto dos Volantes 

Sebastiana Pereira dos Santos Tecnico(a) enfermagem Ponto dos Volantes 

Weberth da Silva Teixeira Ramalho de Oliveira Tecnico(a) enfermagem Ponto dos Volantes 

Guilherme Aparecido Oliveira Condutor São Gonçalo Rio Preto 

Mauricio Geraldo Araujo saraiva Condutor São Gonçalo Rio Preto 

Nelson Ramiro Lopes Condutor São Gonçalo Rio Preto 

Rodrigo Cesar Paschoal Soares Condutor São Gonçalo Rio Preto 

Wesley de Jesus Condutor São Gonçalo Rio Preto 

Adimara Emiliana Lopes Moreira Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Fabiane Silva Ferreira Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Macilany Apda Souza Pascoal Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Marcela Viana Braga Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Matheus Mauricio Araújo Saraiva Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Paulo Eliezer de Araújo Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Ronilda Luciola de Souza Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Sabrina Saraiva Guimarães Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Tiago Moreira da Silva Tecnico(a) enfermagem São Gonçalo Rio Preto 

Agostinho Lino de Miranda Condutor Serro 

Paulo César de Almeida Condutor Serro 

Alex Rocha do Nascimento Condutor Teofilo Otoni 

Charles Rodrigues Pereira Condutor Teofilo Otoni 

Gelson Reis Condutor Teofilo Otoni 

Igor Wan der maas Pereira Condutor Teofilo Otoni 

Marcelo Barbosa Lemos Condutor Teofilo Otoni 

Maurício de Abreu Nunes filho Condutor Teofilo Otoni 

Valdir de Oliveira Condutor Teofilo Otoni 

Victor Barros Pereira Condutor Teofilo Otoni 

Wendell gomes de morais Condutor Teofilo Otoni 

Alex Rocha do Nascimento Controlador de frota Teofilo Otoni 

Arielle Souza Bredoff Controlador de frota Teofilo Otoni 

Carlos Antonio Martins dos Santos Controlador de frota Teofilo Otoni 

Claudilene de Oliveira Miguel Controlador de frota Teofilo Otoni 

Cláudio Machado Petsold Controlador de frota Teofilo Otoni 

Daiane Teixeira Barroso Controlador de frota Teofilo Otoni 

Daniel Ferreira de matos Controlador de frota Teofilo Otoni 

Danilo Pereira de Oliveira Controlador de frota Teofilo Otoni 

Dárlon Batista Rodrigues Controlador de frota Teofilo Otoni 

Didliane Rosália Silva Controlador de frota Teofilo Otoni 

Fabiano Gonçalves Ferreira Controlador de frota Teofilo Otoni 

Fernanda Prates Teixeira Controlador de frota Teofilo Otoni 

Gabriel Souza Amorim Controlador de frota Teofilo Otoni 

Jefferson Celestino da Silva Controlador de frota Teofilo Otoni 

Lívia Vittoria Resende Araujo Controlador de frota Teofilo Otoni 

Monique de Oliveira Barbosa Controlador de frota Teofilo Otoni 



Natânia Ornelas Lares Controlador de frota Teofilo Otoni 

Plinio Brauer Batista Controlador de frota Teofilo Otoni 

Wendell gomes de morais Controlador de frota Teofilo Otoni 

Wingliton Araujo Vandi Controlador de frota Teofilo Otoni 

Aiane Carolina Pego Silva Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Andreia de Souza Batista Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Cleberlene Lima Resende Santos Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Denize loesch de sousa Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Eletiano Rodrigues Soares Neto Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Faissandra Correia leite Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Geovana Koch Santanna brumano Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Glauber Sena Lopes Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Jaqueline Rodrigues Gobira Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Kelcione Dias Muniz Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Kêmila Francine Santos Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Kessie Caroline Rocha Chácara Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Larissa Alves Oliveira Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Laryssa Dias Figueiredo Soriano Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Luciene Barreto Rodrigues Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Marcela da Silva Rodrigues Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Maria Hilda Gomes Martins Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Mariana Silva Soares Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Paulo Martinho Rafael Batista Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Rayana Rodrigues Pereira Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Sandriel Lima Santos Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Sara Dias Said Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Tarcísio Viana Souza Enfermeiro(a) Teofilo Otoni 

Aloísio De Freitas Jorge Júnior Medico Teofilo Otoni 

Aleuda rodrigues santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Alexsandro alves da silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Alisson pinheiro miranda Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Ana Amaral dos Santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Ana Marta Rodrigues do Amaral Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Andrine almeida ramos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Angelica bispo dos santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Ariane soares nascimento Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Bárbara costa da silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Carlos rodrigues silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Cleunice de araujo Lima Rocha Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Dayane pacheco ramos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Debora Alves de Oliveira Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Débora Flores da Silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Edilene souza lorentz franco Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Edmilson ramos duarte Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Elias pereira medina Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 



Fabiana burmann batista Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Fabiana rodrigues bispo Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Fabricia Ferreira de Souza Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Franciele lemes pinheiro Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Gabriele Monteiro da Silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Gesa alves keller Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Hans Muller Gomes de Sousa Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Iane lima porto Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Jaqueline de Jesus dos Santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Jessica Xavier de Melo Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Juliana reis gonçalves Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Karine dos santos silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Luiz fernando ramalho Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Maria Aluise Burger da Silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Maria aparecida luiz moreira Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Maria geralda fernandes Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Marli fernandes de souza Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Mikelli Alves dos santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Nataly ferreira de souza cruz Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Nívea da paixão santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Patrícia Silva costa Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Priscilla salomao quaresma Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Raiany Pego de Oliveira Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Raquel dos Santos Silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Rosa Araujo lima Santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Sandra alves evangelista Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Sandro cardoso duarte Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Scheila ramos silva Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Tiago Tadeu de Lima Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 

Tomaz Luiz Real dos Santos Tecnico(a) enfermagem Teofilo Otoni 
 
 

DOCUMENTAÇÃO A SER APRESENTADA: 
 

Condutor: Carteira Habilitação categoria D e comprovante ensino médio 
 

Técnico enfermagem: COREN MG – Títulos e tempo serviço 
 
Enfermeiros -  COREN MG – Títulos e tempo serviço 
 
Medico – CRM Títulos e contagem de tempo 
 
Controlador de Frota: Ensino médio, carteira mínimo B 
 

Apresentar Xerox e original para autenticação pelo funcionário ou xerox autenticado. 
 


